

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานโครงการย้าย พัน.สพ.ชบร. เขตหลัง เข้าที่ตั้งปกติถาวร จ.สระบุรี
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานโครงการย้าย พัน.สพ.ชบร. เขตหลัง เข้าที่ตั้งปกติถาวร จ.สระบุรี
 สถานที่ก่อสร้าง งานโครงการย้าย พัน.สพ.ชบร. เขตหลัง เข้าที่ตั้งปกติถาวร จ.สระบุรี แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
 คำนวณราคากลางโดย พ.อ.ปพน ไชยเศรษฐ์, พ.ท.อัมรินทร์ ศิริมาลย์ และ พ.ท.พิเชษฐ์ โต้ะเด็น เมื่อวันที่ 27 เดือน สิงหาคม พ.ศ.2557

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	หน่วย	จำนวนเงิน		
งานโครงการย้าย พัน.สพ.ชบร. เขตหลัง เข้าที่ตั้งปกติถาวร จ.สระบุรี									
1.	เสาเข็มค.อ.ร.สี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.22ม. X 0.22ม. X 5ม.	408	ต้น	2,100	856,800.00				
2.	เสาเข็มค.อ.ร.สี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.18ม. X 0.18ม. X 5ม.	344	ต้น	1,950	670,800.00				
3.	เสาเข็ม ค.ส.ล. หกเหลี่ยมกลวง Ø 0.15 ม. X 6.00 ม.	84	ต้น	500	42,000.00				
4.	เสาเข็ม ค.ส.ล. หกเหลี่ยมกลวง Ø 0.15 ม. X 3.00 ม.	600	ต้น	350	210,000.00				
5.	ดินถม	13,500	ลบ.ม.	200	2,700,000.00				
6.	ทรายถม	552	ลบ.ม.	400	220,800.00				
7.	ลูกรัง	5,158	ลบ.ม.	220	1,134,760.00				
8.	หินคลุก	2,140	ลบ.ม.	370	791,800.00				
9.	ยาง CSS-1	4	ต้น	24,500	98,000.00				
10.	แอสฟัลต์ติกคอนกรีต	310	ต้น	2,500	775,000.00				
11.	ทรายหยาบ	1,506	ลบ.ม.	450	677,700.00				
12.	ทรายละเอียด	1,129	ลบ.ม.	550	620,950.00				
13.	หินผสมคอนกรีต	84	ลบ.ม.	600	50,400.00				
14.	ปูนซีเมนต์ผสม 50 กก.	8,406	ถุง	140	1,176,840.00				
15.	ปูนก่ออิฐมวลเบา 50 กก.	200	ถุง	180	36,000.00				
16.	ปูนฉาบอิฐมวลเบา 50 กก.	3,778	ถุง	180	680,040.00				
17.	ปูนกาวซีเมนต์ 25 กก.	328	ถุง	300	98,400.00				

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	หน่วย	จำนวนเงิน		
18.	คอนกรีตหยาบ	115	ลบ.ม.	2,140	246,100.00				
19.	คอนกรีตโครงสร้าง Fc' 280 KSC. (CUBE)	1,774	ลบ.ม.	2,260	4,009,240.00				
20.	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด ๑ 6 มม. (SR24)	12,059	กก.	25	301,475.00				
21.	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด ๑ 9 มม. (SR24)	32,888	กก.	24	789,312.00				
22.	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด ๑ 12 มม. (SR24)	240	กก.	26	6,240.00				
23.	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด ๑ 15 มม. (SR24)	6,498	กก.	24	155,952.00				
24.	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด ๑ 19 มม. (SR24)	7,976	กก.	24	191,424.00				
25.	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ขนาด ๑ 25 มม. (SR24)	192	กก.	24	4,608.00				
26.	เหล็กเส้นกลมข้ออ้อย ขนาด ๑ 12 มม. (SD40)	18,732	กก.	25	468,300.00				
27.	เหล็กเส้นกลมข้ออ้อย ขนาด ๑ 16 มม. (SD40)	32,640	กก.	25	816,000.00				
28.	เหล็กเส้นกลมข้ออ้อย ขนาด ๑ 20 มม. (SD40)	21,807	กก.	25	545,175.00				
29.	ลวดผูกเหล็ก	4,093	กก.	47	192,371.00				
30.	ไม้แบบ	8,001	ลบ.ฟ.	650	5,200,650.00				
31.	ไม้ค้ำยัน 3" x 3 ม.	2,951	ท่อน	40	118,040.00				
32.	ตะปูชนิดและขนาดต่างๆ	3,190	กก.	60	191,400.00				
33.	พื้นสำเร็จรูปชนิดท้องเรียบ รับนน.จรปลอดภัย 300 กก./ตร.ม.	1,400	ตร.ม.	350	490,000.00				
34.	Wire mesh 4 มม. # 0.20x0.20 ม.	8,286	ตร.ม.	35	290,010.00				
35.	ลวดตาข่ายถักสี่เหลี่ยมขนมเปียกปูน ขนาดช่อง 2" ๑ 3 มม.	72	ตร.ม.	140	10,080.00				
36.	ท่อเหล็กอบสังกะสี ประเภท BS - M ขนาด ๑ 1½"	32	ท่อน	1,000	32,000.00				
37.	ท่อเหล็กอบสังกะสี ประเภท BS - M ขนาด ๑ 2"	8	ท่อน	1,400	11,200.00				
38.	ท่อเหล็กอบสังกะสี ประเภท BS - M ขนาด ๑ 3"	1	ท่อน	2,100	2,100.00				
39.	ท่อเหล็กอบสังกะสี ประเภท BS - M ขนาด ๑ 4"	1	แผ่น	3,100	3,100.00				

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	หน่วย	จำนวนเงิน		
40.	ท่อเหล็กอบสังกะสี ประเภท BS - M ขนาด ๑ 5"	1	แผ่น	4,200	4,200.00				
41.	ข้อต่อเหล็กอบสังกะสี ขนาด ๑ 5"	3	ท่อน	600	1,800.00				
42.	ข้อต่อเหล็กอบสังกะสี ขนาด ๑ 4"	3	ท่อน	350	1,050.00				
43.	ข้อต่อเหล็กอบสังกะสี ขนาด ๑ 3"	3	ท่อน	250	750.00				
44.	เหล็ก C - 150x75x20x3.2 มม.	80	ท่อน	1,420	113,600.00				
45.	เหล็ก C - 150x50x20x3.2 มม.	121	ท่อน	1,200	145,200.00				
46.	เหล็ก C - 100x50x20x3.2 มม.	317	ท่อน	1,000	317,000.00				
47.	เหล็ก C - 100x50x20x2.3 มม.	38	ท่อน	700	26,600.00				
48.	เหล็ก C - 75x45x15x2.3 มม.	42	ท่อน	610	25,620.00				
49.	เหล็ก C - 200x75x20x4 มม.	110	ท่อน	1,900	209,000.00				
50.	เหล็ก C - 125x50x20x3.2 มม.	400	ท่อน	1,020	408,000.00				
51.	เหล็ก C - 125x75x20x3.2 มม.	30	ท่อน	2,200	66,000.00				
52.	เหล็ก Channels - 250x90x34.6 กก./ม.	40	ท่อน	5,600	224,000.00				
53.	เหล็ก [] - 75x75x2.3 มม.	100	ท่อน	820	82,000.00				
54.	เหล็ก [] - 100x50x3.2 มม.	80	ท่อน	1,350	108,000.00				
55.	เหล็ก Plate - 150x150x6 มม.	12	แผ่น	35	420.00				
56.	เหล็ก Plate - 300x500x6 มม.	896	แผ่น	230	206,080.00				
57.	เหล็ก Plate - 200x200x6 มม.	204	แผ่น	55	11,220.00				
58.	เหล็ก Plate - 100x150x6 มม.	60	แผ่น	100	6,000.00				
59.	เหล็ก Plate - 125x150x10 มม.	60	แผ่น	100	6,000.00				
60.	เหล็ก Plate - 200x200x9 มม.	180	แผ่น	150	27,000.00				
61.	เหล็ก L - 50x50x4 มม.	320	ท่อน	510	163,200.00				

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	หน่วย	จำนวนเงิน		
62.	เหล็ก L - 50x50x6 มม.	48	ท่อน	730	35,040.00				
63.	เหล็ก L - 75x75x9 มม.	44	ท่อน	1,840	80,960.00				
64.	Bolt ϕ 16 มม. ยาว 0.6 ม.	282	ตัว	110	31,020.00				
65.	ลวดเชื่อม 2.6 มม.	440	ห่อ	100	44,000.00				
66.	ลวดเชื่อม 3.2 มม.	360	ห่อ	300	108,000.00				
67.	สีกันสนิม	195	แกลลอน	380	74,100.00				
68.	ทินเนอร์	103	ปี๊บ	200	20,600.00				
69.	น้ำยากำจัดปลวก	25	แกลลอน	2,500	62,500.00				
70.	เสาไม้ยาว 2.50 ม. พร้อมพื้นธงชาติขนาด 0.40x0.60 ม.	12	ชุด	900	10,800.00				
71.	ตัวอักษรเหล็กซิงค์เคลือบสีทอง	1	ชุด	22,000	22,000.00				
72.	ฉนวนกันความร้อนอะลูมิเนียมพอยต์ 2 ด้าน	1,900	ตร.ม.	45	85,500.00				
73.	กระเบื้องลอนคู่สีขาว ขนาด 0.50x1.20 ม.	7,768	แผ่น	64	497,152.00				
74.	กระเบื้องโปรงแสงสีขาวใส ขนาด 0.50x1.20 ม.	40	แผ่น	310	12,400.00				
75.	ครอบกระเบื้องลอนคู่	633	ตัว	58	36,714.00				
76.	สลักเกลียวยึดกระเบื้อง 4"	9,635	ตัว	5	48,175.00				
77.	กระเบื้องแผ่นเรียบหนา 6 มม.	94	แผ่น	300	28,200.00				
78.	เชิงชายไม้สังเคราะห์ไฟเบอร์ซีเมนต์ กว้าง 0.20 ม.	92	ท่อน	300	27,600.00				
79.	เชิงชายไม้สังเคราะห์ไฟเบอร์ซีเมนต์ กว้าง 0.15 ม.	94	ท่อน	300	28,200.00				
80.	ปิดลอนไม้สังเคราะห์ไฟเบอร์ซีเมนต์ กว้าง 0.15 ม.	118	ท่อน	240	28,320.00				
81.	ฝ้าเพดานแผ่นเรียบหนา 6 มม. โครงคร่าไม้ @ 0.60 ม.	522	ตร.ม.	700	365,400.00				
82.	ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดบุอะลูมิเนียมพอยล์หนา 9 มม. โครงคร่า T-bar @ 0.60 ม.	320	ตร.ม.	400	128,000.00				
83.	ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดชนิดทนชื้นหนา 9 มม. โครงคร่า T-bar @ 0.60 ม.	60	ตร.ม.	400	24,000.00				

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	หน่วย	จำนวนเงิน		
84.	ผ้ากระเบื้องแผ่นเรียบขนาดกว้าง 3 นิ้ว ตีเว้นช่วง โครงคร่าวเหล็ก L ขนาด 2"x2"	137	ตร.ม.	820	112,340.00				
85.	ตาข่ายกันแมลง	137	ตร.ม.	220	30,140.00				
86.	ผ้าเทดานแผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์ ฉาบรอยต่อเรียบ	1,440	ตร.ม.	500	720,000.00				
87.	ผ้าเทดานแผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์ ลายระแนงไม้ ตีเว้นร่อง	240	ตร.ม.	500	120,000.00				
88.	ผ้าเทดานกระเบื้องโปร่งแสงแผ่นเรียบสีขาวใส ขนาด 0.6x0.6ม.	40	ตร.ม.	380	15,200.00				
89.	อิฐมอฐ	197,500	ก้อน	2	395,000.00				
90.	อิฐบล็อก 0.19 x 0.39 x 0.07 ม.	29,590	ก้อน	8	236,720.00				
91.	อิฐบล็อก 0.19 x 0.39 x 0.07 ม. ชนิดกันฝน	260	ก้อน	14	3,640.00				
92.	อิฐมวลเบา 0.20 x 0.60 x 0.075 ม.	30,600	ก้อน	25	765,000.00				
93.	ผนังแผ่นไฟเบอร์ซีเมนต์ 2 ชั้น โครงคร่าวตัวซีเหล็กชุบสังกะสี	372	ตร.ม.	775	288,300.00				
94.	กระเบื้องเคลือบเซรามิกขนาด 0.20x0.20 ม.	1,290	กล่อง	220	283,800.00				
95.	กระเบื้องเคลือบเซรามิกผิวด้านขนาด 0.20x0.20 ม.	265	กล่อง	220	58,300.00				
96.	กระเบื้องเคลือบเซรามิกผิวด้านขนาด 0.30x0.30 ม.	1,974	ตร.ม.	220	434,280.00				
97.	กระเบื้องแกรนิตโต้ขนาด 0.60x0.60 ม.	330	ตร.ม.	600	198,000.00				
98.	กาวยาแนว	386	กก.	50	19,300.00				
99.	บัวเชิงผนังPVC หนา 9 มม.สูง 10 ซม.	95	ม.	120	11,400.00				
100.	น้ำยากันซึม	21	แกลลอน	170	3,570.00				
101.	ประตูป1 (กท.15-2)	1	ชุด	12,400	12,400.00				
102.	ประตูป2 (กท.15-2)	4	ชุด	3,600	14,400.00				
103.	ประตูป3 (กท.15-2)	3	ชุด	29,700	89,100.00				
104.	ประตูป4 (กท.15-2)	1	ชุด	4,400	4,400.00				
105.	ประตูป5 (กท.15-2)	1	ชุด	4,700	4,700.00				

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	หน่วย	จำนวนเงิน		
106.	ประตู่ ป6 (กท.15-2)	1	ชุด	3,500	3,500.00				
107.	หน้าต่าง น 1 (กท.15-2)	1	ชุด	25,000	25,000.00				
108.	หน้าต่าง น 2 (กท.15-2)	1	ชุด	5,200	5,200.00				
109.	หน้าต่าง น 3 (กท.15-2)	1	ชุด	5,200	5,200.00				
110.	ประตู่ ป1 (ทบ.2415ซ.)	2	ชุด	5,600	11,200.00				
111.	ประตู่ ป2 (ทบ.2415ซ.)	3	ชุด	3,600	10,800.00				
112.	หน้าต่าง น 1 (ทบ.2415ซ.)	4	ชุด	6,300	25,200.00				
113.	หน้าต่าง น 2 (ทบ.2415ซ.)	1	ชุด	1,100	1,100.00				
114.	ประตู่ ป1 (กท.08-4)	2	ชุด	7,500	15,000.00				
115.	ประตู่ ป2 (กท.08-4)	2	ชุด	12,500	25,000.00				
116.	ประตู่ ป3 (กท.08-4)	1	ชุด	5,000	5,000.00				
117.	ประตู่ ป4 (กท.08-4)	2	ชุด	5,000	10,000.00				
118.	ประตู่ ป5 (กท.08-4)	2	ชุด	23,000	46,000.00				
119.	ประตู่ ป6 (กท.08-4)	2	ชุด	3,600	7,200.00				
120.	ประตู่ ป7 (กท.08-4)	2	ชุด	10,000	20,000.00				
121.	หน้าต่าง น 1 (กท.08-4)	6	ชุด	35,000	210,000.00				
122.	มุ้งลวดสำหรับหน้าต่าง น.1 (กท.08-4)	6	ชุด	2,500	15,000.00				
123.	หน้าต่าง น 2 (กท.08-4)	4	ชุด	24,000	96,000.00				
124.	มุ้งลวดสำหรับหน้าต่าง น.2 (กท.08-4)	4	ชุด	2,200	8,800.00				
125.	หน้าต่าง น 3 (กท.08-4)	2	ชุด	9,000	18,000.00				
126.	มุ้งลวดสำหรับหน้าต่าง น.3 (กท.08-4)	2	ชุด	1,000	2,000.00				
127.	ประตู่ ป.1 (ทบ.9181 ก.)	61	ชุด	3,500	213,500.00				

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	หน่วย	จำนวนเงิน		
128.	มุ้งลวดสำหรับประตู ป.1 (ทบ.9181 ก.)	60	ชุด	700	42,000.00				
129.	ประตู ป.2 (ทบ.9181 ก.)	40	ชุด	4,300	172,000.00				
130.	ประตู ป.3 (ทบ.9181 ก.)	40	ชุด	1,680	67,200.00				
131.	ประตู ป.4 (ทบ.9181 ก.)	40	ชุด	1,580	63,200.00				
132.	ประตู ป.5 (ทบ.9181 ก.)	20	ชุด	1,530	30,600.00				
133.	หน้าต่าง น.1 (ทบ.9181 ก.)	20	ชุด	2,200	44,000.00				
134.	กระจกสำหรับหน้าต่าง น.1 (ทบ.9181 ก.)	20	ชุด	600	12,000.00				
135.	มุ้งลวดสำหรับหน้าต่าง น.1 (ทบ.9181 ก.)	20	ชุด	200	4,000.00				
136.	หน้าต่าง น.2 (ทบ.9181 ก.)	40	ชุด	4,480	179,200.00				
137.	กระจกสำหรับหน้าต่าง น.2 (ทบ.9181 ก.)	40	ชุด	1,100	44,000.00				
138.	มุ้งลวดสำหรับหน้าต่าง น.2 (ทบ.9181 ก.)	40	ชุด	200	8,000.00				
139.	หน้าต่าง น.3 (ทบ.9181 ก.)	20	ชุด	1,000	20,000.00				
140.	บานเกล็ดกระจกสำหรับหน้าต่าง น.3 (ทบ.9181 ก.)	20	ชุด	650	13,000.00				
141.	มุ้งลวดสำหรับหน้าต่าง น.3 (ทบ.9181 ก.)	20	ชุด	320	6,400.00				
142.	หน้าต่าง น.4 (ทบ.9181 ก.)	20	ชุด	950	19,000.00				
143.	บานเกล็ดกระจกสำหรับหน้าต่าง น.4 (ทบ.9181 ก.)	20	ชุด	650	13,000.00				
144.	มุ้งลวดสำหรับหน้าต่าง น.4 (ทบ.9181 ก.)	20	ชุด	220	4,400.00				
145.	หน้าต่าง น.5 (ทบ.9181 ก.)	20	ชุด	1,600	32,000.00				
146.	บานเกล็ดกระจกสำหรับหน้าต่าง น.5 (ทบ.9181 ก.)	20	ชุด	700	14,000.00				
147.	ลูกบิดประตู	116	ชุด	730	84,680.00				
148.	จุ่มกั้นไค PVC	110	ท่อน	100	11,000.00				
149.	เหล็ก □ - 1 1/2" x 1 1/2" x 2 มม.	223	ท่อน	405	90,315.00				

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	หน่วย	จำนวนเงิน		
150.	เหล็กแบน 1 1/2" หนา 9 มม.	44	ท่อน	470	20,680.00				
151.	เหล็กแบน 1 1/2" หนา 9 มม. เคลือบ PVC	40	ท่อน	960	38,400.00				
152.	แผ่นเหล็กแบนขนาด 2" x 2" x 4 มม.	570	แผ่น	50	28,500.00				
153.	ยางหุ้มราวบันได PVC	200	ม.	370	74,000.00				
154.	เหล็ก □ - 1" x 1" x 1.2 มม.	70	ท่อน	170	11,900.00				
155.	เหล็ก □ - 2" x 8" x 2.3 มม.	16	ท่อน	2,650	42,400.00				
156.	โถส้วมชนิดนั่งราบ แบบ Flush Tank สีขาว	45	ชุด	3,900	175,500.00				
157.	ที่ปัสสาวะชายติดผนัง พร้อมפלצวาลว	5	ชุด	2,200	11,000.00				
158.	อ่างล้างหน้าชนิดแขวนผนังสีขาว	43	ชุด	2,900	124,700.00				
159.	หิ้งวางของ ชนิดเคลือบขาว	3	ชุด	790	2,370.00				
160.	กระจกเงาบานพลิก	3	ชุด	330	990.00				
161.	กระจกเงาส่องหน้า หนา 4 มม. กรอบอะลูมิเนียม	40	ชุด	460	18,400.00				
162.	ฝักบัวอาบน้ำ	42	ชุด	740	31,080.00				
163.	สายชำระ	45	ชุด	330	14,850.00				
164.	ที่ใส่กระดาษชำระ	45	ชุด	310	13,950.00				
165.	ที่วางสบู่	42	ชุด	300	12,600.00				
166.	ขอแขวนผ้า	2	ชุด	170	340.00				
167.	ราวพาดผ้าอะคริลิก	44	ชุด	550	24,200.00				
168.	ก๊อคน้ำโลหะ 1/2"	46	ชุด	110	5,060.00				
169.	ก๊อกล้างหน้า 1/2"	43	ชุด	610	26,230.00				
170.	ก๊อกสายอ่อน 1/2"	40	ชุด	150	6,000.00				
171.	สายอ่อน 1/2" ยาว 16"	40	ชุด	50	2,000.00				

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	หน่วย	จำนวนเงิน		
172.	สีน้ำมัน	154	แกลลอน	520	80,080.00				
173.	สีน้ำพลาสติก	156	ถัง	2,400	374,400.00				
174.	สีรองพื้นปูนใหม่	99	ถัง	3,480	344,520.00				
175.	เคมีโป๊ว	100	กก.	200	20,000.00				
176.	ท่อ PVC CLASS 8.5 ขนาด Ø 4"	114	ท่อน	660	75,240.00				
177.	ท่อ PVC CLASS 8.5 ขนาด Ø 3"	15	ท่อน	400	6,000.00				
178.	ท่อ PVC CLASS 8.5 ขนาด Ø 2½"	5	ท่อน	310	1,550.00				
179.	ท่อ PVC CLASS 8.5 ขนาด Ø 2"	136	ท่อน	176	23,936.00				
180.	ท่อ PVC CLASS 8.5 ขนาด Ø 1½"	107	ท่อน	120	12,840.00				
181.	ท่อ PVC CLASS 13.5 ขนาด Ø 2"	24	ท่อน	360	8,640.00				
182.	ท่อ PVC CLASS 13.5 ขนาด Ø 1"	43	ท่อน	110	4,730.00				
183.	ท่อ PVC CLASS 13.5 ขนาด Ø ¾"	296	ท่อน	70	20,720.00				
184.	ท่อ PVC CLASS 13.5 ขนาด Ø ½"	145	ท่อน	55	7,975.00				
185.	FCO 4"	45	อัน	275	12,375.00				
186.	FCO 2"	47	อัน	165	7,755.00				
187.	FD 2"	72	อัน	165	11,880.00				
188.	SD 2"	49	อัน	165	8,085.00				
189.	กาวทาท่อ	80	กระป๋อง	140	11,200.00				
190.	เทปพันเกลียว	180	ม้วน	40	7,200.00				
191.	Stop valve 1/2"	160	อัน	100	16,000.00				
192.	ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูปชนิดเกราะและถังกรองไร้อากาศ ขนาด 1,000 ลิตร	1	ชุด	18,400	18,400.00				
193.	ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูปชนิดเกราะ-กรองไร้อากาศขนาด 1,600 ลิตร	21	ชุด	18,400	386,400.00				

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	หน่วย	จำนวนเงิน		
194.	ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูปชนิดกระโหลกอากาศขนาด 4,000 ลิตร	1	ชุด	54,000	54,000.00				
195.	ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูปชนิดกรองไร้อากาศขนาด 4,000 ลิตร	1	ชุด	54,000	54,000.00				
196.	ท่อระบายน้ำคอนกรีต ขนาด 0.30 ม.	30	ม.	260	7,800.00				
197.	ท่อระบายน้ำคอนกรีต ขนาด 0.60 ม.	48	ท่อน	1,100	52,800.00				
198.	รางระบายน้ำ ค.ส.ล.พร้อมฝาตะแกรงเหล็ก ขนาด 0.30 ม.	30	ม.	4,400	132,000.00				
199.	บ่อพักสำเร็จรูปใช้กับท่อขนาด ๑0.50 ม.	14	อัน	1,600	22,400.00				
200.	รางระบายน้ำสำเร็จรูปขนาด 0.50x0.50x1.00 ม.	70	ท่อน	1,200	84,000.00				
201.	ปั้มน้ำอัตโนมัติ 350วัตต์ สูบส่งไม่น้อยกว่า 35 ลิตร/นาที	20	ชุด	10,000	200,000.00				
202.	ถังเก็บน้ำ Stainless Steel ความจุ 1,100 ลิตร	20	ถัง	14,000	280,000.00				
203.	CONSUMER/CIRCUIT BREAKER 6PANAL- 2P 50AT/100	22	ชุด	2,000	44,000.00				
204.	PANAL BOARD/CIRCUIT BREAKER 12PANAL- 3P 100AT/100	1	ชุด	19,800	19,800.00				
205.	ลูกเซอร์กิต ขนาด 2P - 10A	53	ตัว	110	5,830.00				
206.	ลูกเซอร์กิต ขนาด 2P - 15A	40	ตัว	165	6,600.00				
207.	ลูกเซอร์กิต ขนาด 2P - 20A	5	ตัว	165	825.00				
208.	ลูกเซอร์กิต ขนาด 2P - 50A	21	ตัว	880	18,480.00				
209.	ลูกเซอร์กิต ขนาด 3P - 50A	2	ตัว	1,650	3,300.00				
210.	สาย THW 1x16 SQ.MM.	16	ม้วน	6,820	109,120.00				
211.	สาย THW 1x10 SQ.MM.	6	ม้วน	4,400	26,400.00				
212.	สาย THW 1x4 SQ.MM.	15	ม้วน	1,600	24,000.00				
213.	สาย THW 1x2.5 SQ.MM.	135	ม้วน	1,100	148,500.00				
214.	สาย THW 1x1.5 SQ.MM.	47	ม้วน	700	32,900.00				
215.	สาย THW 1x1 SQ.MM.	3	ม้วน	550	1,650.00				

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	หน่วย	จำนวนเงิน		
216.	ดวงโคมฟลูออเรสเซนต์ 1x18 W พร้อมฝาครอบขาวขุ่นกรองแสงพร้อมอุปกรณ์	72	ชุด	750	54,000.00				
217.	ดวงโคมฟลูออเรสเซนต์ 1x18 W ติดเพดาน	20	ชุด	605	12,100.00				
218.	ดวงโคมฟลูออเรสเซนต์ 2 x 36 W. ติดเพดานฝาครอบอะครีลิค	32	ชุด	1,600	51,200.00				
219.	ดวงโคมฟลูออเรสเซนต์ 1x32W พร้อมฝาครอบขาวขุ่น	132	ชุด	750	99,000.00				
220.	ดวงโคมฟลูออเรสเซนต์ 1x36 W พร้อมฝาครอบขาวขุ่นกรองแสงพร้อมอุปกรณ์	1	ชุด	1,200	1,200.00				
221.	ดวงโคมฟลูออเรสเซนต์ 1x36W ติดเพดานแบบตระแกรงที่พร้อมแผ่นสะท้อนแสง	80	ชุด	1,200	96,000.00				
222.	ดวงโคมฟลูออเรสเซนต์ 2x36W ติดเพดานแบบตระแกรงที่พร้อมแผ่นสะท้อนแสง	40	ชุด	1,400	56,000.00				
223.	ดวงโคมไฟฟ้าแสงสว่างหลอดประหยัดไฟ 15W E27 ฝาครอบแก้ว กรองแสงทรงซาลาเปา ขนาด 10" พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	120	ชุด	530	63,600.00				
224.	พัดลมเพดานชนิดโคจร ขนาด 16 นิ้ว 220 V พร้อมอุปกรณ์	18	ชุด	1,400	25,200.00				
225.	ท่อ PVC เหลือง ขนาด 1/2"	570	ท่อน	70	39,900.00				
226.	ท่อ PVC เหลือง ขนาด 3/4"	30	ท่อน	90	2,700.00				
227.	ท่อ PVC เหลือง ขนาด 3/8"	85	ท่อน	60	5,100.00				
228.	บล็อกฝังผนัง ขนาด 2"x4"	365	อัน	10	3,650.00				
229.	สวิตช์ปิด - เปิด ชนิดติดตั้งในผนังแบบเดี่ยว	296	อัน	70	20,720.00				
230.	สวิตช์ปิด - เปิด ชนิดติดตั้งในผนังแบบ 2 ทาง	40	อัน	90	3,600.00				
231.	สวิตช์ปิด - เปิด กริ่งกั้นน้ำ	10	อัน	550	5,500.00				
232.	ปลั๊ก 2P + E ชนิดติดตั้งในผนัง	179	อัน	250	44,750.00				
233.	หน้ากาก 1 ช่อง ขนาด 2"x4"	119	อัน	50	5,950.00				
234.	หน้ากาก 2 ช่อง ขนาด 2"x4"	23	อัน	50	1,150.00				
235.	หน้ากาก 3 ช่อง ขนาด 2"x4"	190	อัน	50	9,500.00				
236.	หน้ากาก 4 ช่อง ขนาด 2"x4"	4	ท่อน	50	200.00				

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	หน่วย	จำนวนเงิน		
237	เทปพันสายไฟม้วนใหญ่	40	ม้วน	50	2,000.00				
238	กล่องพักสายขนาด 4"x4"	80	อัน	80	6,400.00				
239	GROUND ROD ทองแดง ขนาด 5/8" ยาว 8 ฟุต	2	ชุด	1,100	2,200.00				
240	เตียงนอนไม้เนื้อแข็ง ขนาด 1.90x6.50 ม.	1	ชุด	22,000	22,000.00				
241	ม้านั่งไม้เนื้อแข็ง ขนาดกว้าง 0.44 ม.	1	ชุด	20,900	20,900.00				
242	ชั้นวางของ	1	ชุด	13,200	13,200.00				
243	โต๊ะวางของ	1	ชุด	8,800	8,800.00				
244	ราวเก็บปืน	1	ชุด	6,600	6,600.00				
245	ชั้นวางของ A	1	ชุด	8,800	8,800.00				
246	ชั้นวางของ B	1	ชุด	11,000	11,000.00				
247	ตู้ห้องครัวหมายเลข 1 (กท.08-4)	1	ชุด	5,000	5,000.00				
248	ตู้ห้องครัวหมายเลข 2 (กท.08-4)	1	ชุด	16,000	16,000.00				
249	ตู้ห้องครัวหมายเลข 3 (กท.08-4)	4	ชุด	12,000	48,000.00				
250	ตู้ห้องครัวหมายเลข 4 (กท.08-4)	1	ชุด	16,000	16,000.00				
251	ตู้ห้องครัวหมายเลข 5 (กท.08-4)	2	ชุด	8,000	16,000.00				
252	โต๊ะอาหารขนาด 1.83x0.76x0.74 ม.	13	ชุด	5,500	71,500.00				
253	เก้าอี้ขนาด 0.52x0.40x0.73 ม.	100	ชุด	1,100	110,000.00				
254	ถังรองรับขยะขนาด 0.55x0.73x1.05 ม.	4	ชุด	4,400	17,600.00				
255	ที่คว่ำขามสแตนเลสสำเร็จรูปขนาด 1.00x0.50x0.95 ม.	11	ชุด	22,000	242,000.00				
256	ถังเก็บน้ำไฟเบอร์กลาสจุ 3,000 ลิตร	2	ชุด	20,500	41,000.00				
257	อ่างล้างภาชนะ STAINLESS STEEL ชนิดอ่างเดี่ยว ขาดตั้ง พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	20	ชุด	2,750	55,000.00				
258	ตู้เก็บเสื้อผ้าและโต๊ะเครื่องแป้งพร้อมสตูลขนาดสูง 2 ม. ยาว 2.25 ม.หนา 0.6 ม.	20	ชุด	16,500	330,000.00				

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	หน่วย	จำนวนเงิน		
259.	ตู้เก็บเสื้อผ้า ขนาด สูง 2 ม. ยาว 1.25 ม. หน้า 0.6 ม.	20	ชุด	8,800	176,000.00				
260.	เตียงนอน 6 ฟุต	20	ชุด	7,700	154,000.00				
261.	เตียงนอน 3.5 ฟุต	20	ชุด	5,000	100,000.00				